artigo 25 da Lei 8.666/93. 

Período: O prazo do presente CONTRATO, começa a contar da assinatura do mesmo até 
12/08/2020. 

Valor Total: Pela execução do serviço contratado no âmbito deste Contrato, o Contratante 
pagará ao Contratado o valor total estimado de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), 
referente a 20.000 (vinte mil) guias de arrecadação, conforme informado pela Secretária de 
Planejamento. 

Macarani-BA, em 12 de agosto de 2019. 

MILLER SILVA FERRAZ 
Prefeito Municipal 

BANCO BRADESCO S. A. 
Contratada 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 237/2019

[...]

inscrito(a) no CNPJ sob o nº 10.866.256/0001-30, estabelecida na Avenida Camilo de Jesus 
Lima, nº 02, Centro,  Macarani-BA, representada por seu representante legal, o Sr. Carlos 
Ribeiro Barros, portador do RG  n° 02.371.479-47 SSP/BA e CPF sob o n° 290.320.165-04, 
vencedora do lote 01 no valor total de R$ 76.000,00 (setenta e seis mil reais), vencedora do 
lote 02 no valor total de R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais) vencedora do lote 03 no 
valor total de R$ 199.160,00 (cento e noventa e nove mil e cento e sessenta reais), para que 
surta os seus efeitos jurídicos e legais. 

Macarani-Ba, 12 de agosto de 2019. 

Miller Silva Ferraz  
Prefeito Municipal de Macarani-BA 

EXTRATO 
Contrato nº 269/2019,  

referente ao PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° 089/2019

[...]

aditivada, diesel do tipo S10 e etanol, em bomba, para abastecimento dos veículos que 
compõem a frota da Prefeitura Municipal de Macarani-Bahia, nas qualidades e quantificações 
contidas no Edital, para o exercício de 2019. 

Atribui-se ao presente contrato o valor total de R$ 349.160,00 (trezentos e quarenta e nove 
mil e cento e sessenta reais), correspondente a vencedora do lote 01 no valor total de R$ 
76.000,00 (setenta e seis mil reais), vencedora do lote 02 no valor total de R$ 74.000,00 
(setenta e quatro mil reais) vencedora do lote 03 no valor total de R$ 199.160,00 (cento e 
noventa e nove mil e cento e sessenta reais), para efeito de direito. 

Data da assinatura: 12 de agosto de 2019  

Início da Vigência: 12 de agosto de 2019 

Termino da Vigência: 31 de dezembro de 2019